
BeWebmodel – Minimální a doporučené HW požadavky 

Minimální požadavky pro vysílání:
S největší pravděpodobností zvládne stream (v nízké kvalitě) bez dalších úloh (prohlížeč s mnoha 

záložkami, hudební přehrávač atd.). 

CPU/procesor:   Intel Core i3/i5 @2.0GHz  

Paměť:    4GB RAM  

Úložiště:   HDD (SSD doporučeno)  

GPU/grafická karta:  Není nutná, ale je skvělé mít nějakou dedikovanou grafickou kartu. 

OS/operační systém:  Windows 10 Home  

Rychlost internetu:  3.0Mbps/upload 

Doporučené požadavky pro vysílání:  
Bez problémů zvládne stream s vysokými nebo velmi vysokými detaily a další úlohy spuštěné na 

počítači. 

CPU/procesor:   Intel Core i5 nebo i7 6th gen nebo vyšší verze  

Paměť:    8GB RAM  

Úložiště:   SSD 

GPU/grafická karta:  Nvidia GTX 1050 2GB nebo ne-integrované GPU alespoň s 1-2GB VRAM 

OS/operační systém:  Windows 10 Home  

Rychlost internetu:  5-10 Mbps nebo vyšší rychlost uploadu  

Doporučené požadavky pro MAC:  
Bez problémů zvládne stream s vysokými nebo velmi vysokými detaily a další úlohy spuštěné na 

počítači. 

CPU/procesor:   8th gen i7 nebo lepší  

Paměť:    8-16GB DDR4 RAM  

Rychlost internetu:  10 Mbps nebo vyšší rychlost uploadu 


